
3. SINIF
ZIT ANLAMLI
SÖZCÜKLER
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kötü
siyah
yeni
uzak
çok
tatlı
sıcak
kalın
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yüksek
sert
yaz
gece
acemi
seyrek
soru

3. SINIF

Aşağıdaki kelimelerin eş anlamlılarını yazalım.

Anlamca birbirinin karşıtı olan kelimelere zıt anlamlı
(karşıt anlamlı) sözcükler denir.

Sözcüklerin olumsuzu, zıt anlamlısı değildir.

ÖRNEK : Kaan uzun boyludur.
Anıl kısa boyludur.

bakmak    
bakmamak

eksik
çalışkan
ağır
kuru
önce
üstünde
içinde
önünde

ÖRNEK : zıt anlamlı değildir
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3. SINIF

Görsellere uygun zıt anlamlı kelimeleri yazalım.
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Aşağıda verilen kelimelerden zıt anlamlısı olan kelimeleri boyayalım.
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1. acı

2. soru

3. üst

4. sık

5. soğuk

6. karanlık

7. boş

8. temiz

9. yok

11. siyah

10. sert

12. küçük

14. sonra

15. geniş

13. taze

16. zor

17. açık

18. aç

19. pahalı

20. yakın
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3. SINIF

Aşağıdaki kelimelerin zıt anlamlılarını bulmacada uygun yerlere yazalım.
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3. SINIF

Aşağıdaki kelimelerin zıt anlamlılarını bulmacada uygun yerlere yazalım.
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2. soru

3. üst

4. sık

5. soğuk

6. karanlık

7. boş

8. temiz

9. yok

11. siyah

10. sert

12. küçük

14. sonra

15. geniş

13. taze

16. zor

17. açık

18. aç

19. pahalı

20. yakın
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CEVAP ANAHTARI



HEMEN İNDİR 
www.ilkokuldan.com.tr

SAYFAMIZA DESTEK
OLMAK İÇİN

Beğen

Yorum Yap

Paylaş

Kaydet

@ilkokuldanofficial
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